
Dohoda o rozdělení práce v rámci 
skupinového úkolu v předmětu BPH_ZAFI 
v podzimním semestru 2022 

 

My níže jmenování přebíráme kolektivní odpovědnost za odevzdanou a prezentovanou práci 

v předmětu BPH_ZAFI v podzimním semestru 2022 a určujeme tyto specifické úlohy, povinnosti 

a z nich vyplívající odpovědnosti pro jednotlivé z nás: 

[student A] přejímá odpovědnost za [doplňte]. 

[student …] přejímá odpovědnost za [doplňte]. 

[student X] přejímá odpovědnost za [doplňte]. 

Zároveň se zavazujeme a prohlašujeme, že naše práce není plagiátem, a ani nám není známo, že by 

se kdokoli z nás plagiátorství dopustil. Prohlašujeme, že jsme při vypracování této práce neporušili 

ani žádné jiné zásady a pravidla pro etické zpracování seminárních prací. 

V Brně [datum] 

Jméno [student A] 

Učo [student A] 

Podpis [student A] 

Jméno [student …] 

Učo [student …] 

Podpis [student …] 

Jméno [student X] 

Učo [student X] 

Podpis [student X] 


